
о

о С В /т
о

<г> ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

ігівська політехніка»
д.т.н., доцент

О.О. Новомлинець
0 е/  2021 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Національного університету «Чернігівська політехніка»

щодо виховної роботи в університеті в 2020 році

від 26 квітня 2021 року

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної та виховної
роботи Мельник О.Є. про стан виховної роботи в Національному університеті
«Чернігівська політехніка» в 2020 році

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Інформацію проректора з науково-педагогічної та виховної роботи про

стан виховної роботи в НУ «Чернігівська політехніка» взяти до відома.

2. Активізувати роботу по висвітленню подій та проведених заходів у в
НУ «Чернігівська політехніка» в засобах масової інформації та в соціальних
мережах.

Відповідальні: директори ННІ, декани факультетів,
Студентська рада НУ « Чернігівська політехніка».

3. Вжити заходів щодо зменшення порушень дисципліни здобувуачами
вищої освіти, що проживають у гуртожитках.

Відповідальні: директори ННІ, Студентська рада НУ
«Чернігівська політехніка», Студентські ради
гуртожитків.

4. Організувати проведення студентського ректорату для забезпечення
поінформованості та зворотного зв’язку між здобувачами вищої освіти й
адміністрацією Університету, а також для розвитку і підтримки ініціативності
здобувачів вищої освіти. З вересня 2021 року

Відповідальні: проректор з НП та ВР Мельник О.С., Голова
студентської ради НУ «Чернігівська політехніка» Ліхута О.О.
Термін виконання: з вересня 2021 року.

5. Створити Портал студентських ініціатив.
Відповідальні: СисаД.М., Дрозд О.П., Бивойно Т.П.
Термін виконання -  до 30.09.2021 року.

6. Розвивати діяльність студентського кураторства.
Відповідальні: проректор з НП та ВР Мельник О.Є., Голова
студентської ради НУ «Чернігівська політехніка» Ліхута О.О.



7. Підвищувати мотивацію, активність та відповідальність здобувачів
вищої освіти, у т.ч. й через Школу першокурсника.

Відповідальні: директори ННІ, декани факультетів,
куратори.
Термін виконання -  постійно.

8. Запроваджувати програми (курси) неформального навчання (у т.ч.
через партнерство з бізнес-кампаніями, роботодавцями), орієнтовані на
формування компетентностей, що підвищують конкурентоспроможність
випускників на ринку праці.

Відповідальні: проректор з НП та ВР Мельник О.Є.,
гаранти ОН.
Термін виконання -  постійно.

9. Розвивати студентські медіа.
Відповідальні: проректор з НП та ВР Мельник О. Є.
Термін виконання -  постійно.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко


